

Årsredovisning

för

Koncept Sälj i Sverige AB

Org.nr. 559186-0357

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dejan Smiljanic, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Koncept Sälj i Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är en oberoende aktör som arrangerar event och samlar arbetsmarknadens rekryterings, bemanningsföretag samt övriga arbetsmarknadsaktörer i olika webbsajter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Kontrollbalansräkning

Bolagets aktiekapital är förbrukat och årsredovisningen används som kontrollbalansräkning 1.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 204 752	2 153 502	879 945	953 266	0
Resultat efter finansiella poster	1 081 682	-158 589	10 972	122 754	-3 687
Soliditet (%)	36,35	-20,39	67,65	53,87	86,75

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mot föregående räkenskapsår då bolaget har haft fler uppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	15 190	-158 589	-93 399
Balanseras i ny räkning	0	-158 589	158 589	0
Årets resultat	0	0	852 781	852 781
Belopp vid årets utgång	50 000	-143 399	852 781	759 382

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-143 399
Årets resultat	852 781
Summa	709 382

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	509 382
Summa	709 382

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 204 752	2 153 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 204 752	2 153 502
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-315 279	-160 031
Övriga externa kostnader		-1 315 300	-1 327 980
Personalkostnader	2	-457 835	-802 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 300	-14 700
Summa rörelsekostnader		-2 112 714	-2 305 135
Rörelseresultat		1 092 039	-151 633
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		311	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 668	-6 956
Summa finansiella poster		-10 357	-6 956
Resultat efter finansiella poster		1 081 682	-158 589
Resultat före skatt		1 081 682	-158 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		-228 901	0
Årets resultat		852 781	-158 589

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	500 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		500 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	101 441	29 741
Summa materiella anläggningstillgångar		101 441	29 741
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	402 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	14 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		416 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 017 441	29 741
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 500
Övriga fordringar		215 942	340 095
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		848 200	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 537	0
Summa kortfristiga fordringar		1 071 679	342 595
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	85 693
Summa kassa och bank		0	85 693
Summa omsättningstillgångar		1 071 679	428 288
SUMMA TILLGÅNGAR		2 089 120	458 029

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-143 399	15 190
Årets resultat		852 781	-158 589
Summa fritt eget kapital		709 382	-143 399
Summa eget kapital		759 382	-93 399
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		92 330	0
Leverantörsskulder		535 409	285 883
Skatteskulder		194 097	0
Övriga skulder		495 901	253 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		1 329 738	551 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 089 120	458 029

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5 år

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	500 000	0
Utgående anskaffningsvärden	500 000	0

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 500	73 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	96 000	0
Utgående anskaffningsvärden	169 500	73 500
Ingående avskrivningar	-43 759	-29 059
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 300	0
Utgående avskrivningar	-68 059	-29 059
Redovisat värde	101 441	44 441

Not 5 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	402 000	0
Utgående anskaffningsvärden	402 000	0
Redovisat värde	402 000	0

Not 6 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	14 000	0
Utgående anskaffningsvärden	14 000	0
Redovisat värde	14 000	0

Not 7 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Dejan Smiljanic

2025-06-30

Styrelseledamot